
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 水谷　友哉 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 36 35 146
2T 児島　達之 名古屋港 40 36 38 33 147
2T 原田　英明 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 36 34 38 147
4T 杉浦　茂樹 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 36 39 35 149
4T 中村　隆志 ｱﾘｼﾞ 37 37 33 42 149

6 三井　吉奎 ｱﾘｼﾞ 39 37 36 39 151
7T 横山　浩康 中部日本ｼｰﾄﾞ 40 38 38 37 153
7T 西田　隆志 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 39 37 38 153
9 西脇　正喜 中部日本ｼｰﾄﾞ 41 42 37 36 156

10T 水谷　友彦 森林公園 39 43 37 38 157

10T 棚橋　勝 伊深の森 37 42 36 42 157
10T 下田 涼治 名古屋港 38 38 38 43 157
13T 山本　敦 名古屋港 40 39 42 37 158
13T 蓑津　智行 森林公園 40 39 41 38 158
15T 山路　美津夫 ｱﾘｼﾞ 37 44 39 39 159
15T 近藤　歳宗 名古屋港 35 44 42 38 159
15T 山村　憲人 森林公園 37 40 40 42 159
15T 洞口　太志 伊深の森 37 36 44 42 159
19T 冨田 耕一 ｱﾘｼﾞ 41 44 36 39 160
19T 黒栁　佳史 名古屋港 37 40 43 40 160
21T 山中　祥司 ｱﾘｼﾞ 42 43 40 36 161
21T 佐藤　秀信 森林公園 41 44 37 39 161
21T 植村　浩和 名古屋港 45 38 40 38 161
21T 光田　英二 ｱﾘｼﾞ 40 42 39 40 161
21T 前田　正昭 ｱﾘｼﾞ 38 44 38 41 161
21T 田中　賢吾 ｱﾘｼﾞ 38 40 40 43 161
21T 野添　厚徳 名古屋広幡 41 35 41 44 161
28T 大野哲司 名古屋港 44 45 36 37 162
28T 早川　隆行 名古屋港 44 41 40 37 162
28T 大羽　伸治 森林公園 42 40 41 39 162
28T 熊　英利 森林公園 39 43 39 41 162
28T 大脇　浩徳 森林公園 41 41 37 43 162
28T 大山　一平 ｱﾘｼﾞ 42 39 42 39 162
28T 居平　一幸 名古屋広幡 40 41 41 40 162

繰上
補欠1 加藤　祐滋 森林公園 38 41 42 41 162
補欠2 小澤　順一 森林公園 39 45 38 41 163
補欠3 金原　好隆 名古屋港 41 42 40 40 163
補欠4 光本　時用 ｱﾘｼﾞ 43 38 43 39 163
補欠5 村崎　朗 名古屋港 37 41 44 41 163
補欠6 横山　尚次 森林公園 46 40 39 39 164
補欠7 川内　浩 ｱﾘｼﾞ 42 41 45 36 164
補欠8 辻　一也 名古屋港 41 42 42 39 164
補欠9 石塚　年啓 名古屋広幡 40 43 38 43 164
補欠10 若杉 正義 名古屋港 38 43 43 40 164
補欠11 池田　健 小杉 41 40 40 43 164
補欠12 増田　大樹 名古屋港 40 41 39 44 164
補欠13 豊住　崇 名古屋港 44 47 37 37 165
補欠14 中谷　有 名古屋港 39 46 40 40 165
補欠15 星山　泰伸 中部日本ｼｰﾄﾞ 44 40 41 40 165
補欠16 近藤　勝則 中部日本ｼｰﾄﾞ 41 42 42 40 165

47T 粂野　俊之 名古屋港 43 40 38 44 165

※以上、３４名が全日本に進出

２０２５年度　中部日本シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月３日（火）、４日（水）
アリジカントリークラブ 花垣コース（三重県）　／　6,534Yards・Par72
３４名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード
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47T 大山　洋司 名古屋港 39 43 41 42 165
47T 大山　碩済 名古屋港 38 40 45 42 165
54T 瀧野　文晴 ｱﾘｼﾞ 44 43 40 39 166
54T 杉浦　壽治 森林公園 43 43 41 39 166
54T 早川　復教 名古屋港 41 45 37 43 166
54T 福永　祐二 ｱﾘｼﾞ 40 45 41 40 166
54T 渡辺　昌樹 名古屋港 42 41 38 45 166
54T 高木 恵治 森林公園 40 42 45 39 166
54T 藤井 一久 名古屋港 42 40 39 45 166
54T 竹内　祐彦 名古屋港 40 37 45 44 166
62T 音田　天利 アリジ 42 45 42 38 167
62T 柿木　敏也 ｱﾘｼﾞ 41 44 40 42 167
62T 角井　和頼 ｱﾘｼﾞ 43 40 45 39 167
62T 長田　和正 ｱﾘｼﾞ 42 41 42 42 167
62T 澤田　勉 名古屋港 43 39 47 38 167
62T 水野　憲治 森林公園 40 41 43 43 167
68T 平松　正寛 ｱﾘｼﾞ 47 41 38 42 168
68T 松嶋　剛 ｱﾘｼﾞ 42 44 41 41 168
68T 吉富　直也 ｱﾘｼﾞ 43 42 43 40 168
71T 細川　淳治 名古屋港 43 43 44 39 169
71T 秋田　豊文 定光寺 40 44 45 40 169
71T 濵本　佳伸 名古屋港 40 40 45 44 169
71T 森川　英門 アリジ 35 43 47 44 169
75T 高畠　亨 小杉 40 47 41 42 170
75T 大澤　誠司 名古屋港 45 41 44 40 170
75T 木澤　賢一 小松 38 46 44 42 170
75T 谷口　秀司 名古屋港 39 45 41 45 170
75T 牧野　公洋 中部日本ｼｰﾄﾞ 42 42 39 47 170
75T 前田　晃 名古屋港 43 40 41 46 170
81T 山崎　敦 ｱﾘｼﾞ 44 45 44 38 171
81T 西川　清数 森林公園 47 41 42 41 171
81T 吉田　英敏 小杉 42 44 43 42 171
81T 森　秀吉 ｱﾘｼﾞ 40 44 45 42 171
85T 松本　英司 名古屋広幡 42 47 43 40 172
85T 近岡　和良 小松 40 47 42 43 172
85T 土井　英幸 名古屋港 47 40 41 44 172
85T 箕浦　和壽 伊深の森 42 44 45 41 172
89T 重本　貴秋 名古屋広幡 43 45 44 41 173
89T 藤　浩一 名古屋広幡 41 45 44 43 173
89T 福森　久之 ｱﾘｼﾞ 45 39 44 45 173
92T 小林　敬 ｱﾘｼﾞ 45 45 43 41 174
92T 水野　宗平 伊深の森 43 47 42 42 174
92T 峪口　幸 名古屋港 46 44 41 43 174
92T 大橋　誠 名古屋港 44 45 43 42 174
96T 垣内　誠 森林公園 47 45 42 41 175
96T 伊藤　理 名古屋港 43 45 41 46 175
96T 櫛田　芳樹 名古屋港 41 44 39 51 175
96T 荒川　義治 名古屋港 43 41 46 45 175
100T 野村　昭一 小松 46 48 42 40 176
100T 朝西　憲治 小松 47 45 43 41 176
100T 乾　伸行 ｱﾘｼﾞ 40 43 40 53 176
103T 榊原　英樹 名古屋港 43 50 45 39 177
103T 羽吉　正勝 名古屋港 41 48 46 42 177
105T 大里 雄治 伊深の森 49 45 43 42 179
105T 福田　佳史 小松 46 46 45 42 179
105T 木村　昌幸 小杉 42 49 48 40 179
105T 森　竜巳 森林公園 41 42 52 44 179
105T 富野　正裕 ｱﾘｼﾞ 40 43 45 51 179
110T 蟻義　易弘 森林公園 47 48 43 42 180
110T 木村　浩之 小杉 42 48 40 50 180
110T 穴井　元紀 定光寺 41 48 45 46 180
113T 八木　敏和 名古屋広幡 46 49 41 45 181
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113T 堀口　聡 名古屋広幡 41 53 41 46 181
113T 福田　洋一 名古屋港 44 44 46 47 181
116T 海藏　純一 伊深の森 43 51 44 44 182
116T 中原 成萬 名古屋広幡 46 45 47 44 182
118 北村　幸司 森林公園 47 48 41 47 183
119 笠脇　伸元 ｱﾘｼﾞ 44 47 48 45 184
120 稲垣 幸伸 森林公園 46 47 46 48 187
121T 木田　泰弘 小松 48 49 46 45 188
121T 中根　純 森林公園 50 40 46 52 188
123T 山田　義裕 小杉 55 46 44 44 189
123T 吉村　信夫 森林公園 46 54 47 42 189
125 村上　義顕 名古屋港 55 42 48 45 190
126 冨田　益規 名古屋広幡 50 47 45 49 191
127 阿部　哲也 伊深の森 45 52 47 52 196
128 中谷　徹 小松 46 58 45 48 197
129 立野　成禎 名古屋広幡 48 53 51 48 200
130 長谷川　考一 森林公園 52 56 45 50 203
棄権 赤井　明弘 ｱﾘｼﾞ 43 44 - -  .
棄権 柴田 道直 名古屋港 43 44 - -  .
棄権 大橋　浩之 森林公園 42 45 - -  .
棄権 村上　幸成 中部日本ｼｰﾄﾞ 43 45 - -  .
棄権 深谷　俊行 名古屋広幡 43 52 - -  .
棄権 野末　幸裕 名古屋港 46 50 - -  .
棄権 矢野 達也 名古屋港 52 49 - -  .

※棄権 小山　秀男 ｱﾘｼﾞ 38 48 - - -
※棄権 重田　信彦 ｱﾘｼﾞ 44 45 - - -
※棄権 吉田　敏宏 伊深の森 44 50 - - -
※棄権 大塚　幸博 伊深の森 50 47 - - -
※棄権 松田　良隆 名古屋港 50 48 - - -

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 洞口　太志 伊深の森 37 36 73
2 中村　隆志 ｱﾘｼﾞ 37 37 74
3T 杉浦　茂樹 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 36 75
3T 原田　英明 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 36 75
3T 水谷　友哉 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 75
6T 児島　達之 名古屋港 40 36 76
6T 野添　厚徳 名古屋広幡 41 35 76
6T 下田 涼治 名古屋港 38 38 76
6T 三井　吉奎 ｱﾘｼﾞ 39 37 76
10T 山村　憲人 森林公園 37 40 77
10T 竹内　祐彦 名古屋港 40 37 77
10T 黒栁　佳史 名古屋港 37 40 77
13T 森川　英門 アリジ 35 43 78
13T 西田　隆志 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 39 78
13T 田中　賢吾 ｱﾘｼﾞ 38 40 78
13T 大山　碩済 名古屋港 38 40 78
13T 横山　浩康 中部日本ｼｰﾄﾞ 40 38 78
13T 村崎　朗 名古屋港 37 41 78
19T 棚橋　勝 伊深の森 37 42 79
19T 加藤　祐滋 森林公園 38 41 79
19T 蓑津　智行 森林公園 40 39 79
19T 山本　敦 名古屋港 40 39 79
19T 近藤　歳宗 名古屋港 35 44 79
24 濵本　佳伸 名古屋港 40 40 80
25T 若杉 正義 名古屋港 38 43 81
25T 水野　憲治 森林公園 40 41 81
25T 大山　一平 ｱﾘｼﾞ 42 39 81
25T 池田　健 小杉 41 40 81
25T 居平　一幸 名古屋広幡 40 41 81
25T 増田　大樹 名古屋港 40 41 81
25T 光本　時用 ｱﾘｼﾞ 43 38 81
25T 山路　美津夫 ｱﾘｼﾞ 37 44 81
33T 大山　洋司 名古屋港 39 43 82
33T 前田　正昭 ｱﾘｼﾞ 38 44 82
33T 大羽　伸治 森林公園 42 40 82
33T 水谷　友彦 森林公園 39 43 82
33T 澤田　勉 名古屋港 43 39 82
33T 高木 恵治 森林公園 40 42 82
33T 藤井 一久 名古屋港 42 40 82
33T 熊　英利 森林公園 39 43 82
33T 光田　英二 ｱﾘｼﾞ 40 42 82
33T 大脇　浩徳 森林公園 41 41 82
43T 辻　一也 名古屋港 41 42 83
43T 角井　和頼 ｱﾘｼﾞ 43 40 83
43T 西脇　正喜 中部日本ｼｰﾄﾞ 41 42 83
43T 富野　正裕 ｱﾘｼﾞ 40 43 83
43T 金原　好隆 名古屋港 41 42 83
43T 近藤　勝則 中部日本ｼｰﾄﾞ 41 42 83
43T 川内　浩 ｱﾘｼﾞ 42 41 83
43T 乾　伸行 ｱﾘｼﾞ 40 43 83
43T 石塚　年啓 名古屋広幡 40 43 83
43T 粂野　俊之 名古屋港 43 40 83
43T 森　竜巳 森林公園 41 42 83
43T 長田　和正 ｱﾘｼﾞ 42 41 83
43T 渡辺　昌樹 名古屋港 42 41 83

２０２５年度　中部日本シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

６月３日（火）
アリジカントリークラブ 花垣コース（三重県）　／　6,534Yards・Par72
１４３名
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43T 前田　晃 名古屋港 43 40 83
43T 植村　浩和 名古屋港 45 38 83
58T 牧野　公洋 中部日本ｼｰﾄﾞ 42 42 84
58T 荒川　義治 名古屋港 43 41 84
58T 秋田　豊文 定光寺 40 44 84
58T 森　秀吉 ｱﾘｼﾞ 40 44 84
58T 木澤　賢一 小松 38 46 84
58T 小澤　順一 森林公園 39 45 84
58T 谷口　秀司 名古屋港 39 45 84
58T 福森　久之 ｱﾘｼﾞ 45 39 84
58T 星山　泰伸 中部日本ｼｰﾄﾞ 44 40 84
67T 中谷　有 名古屋港 39 46 85
67T 山中　祥司 ｱﾘｼﾞ 42 43 85
67T 早川　隆行 名古屋港 44 41 85
67T 柿木　敏也 ｱﾘｼﾞ 41 44 85
67T 櫛田　芳樹 名古屋港 41 44 85
67T 福永　祐二 ｱﾘｼﾞ 40 45 85
67T 冨田 耕一 ｱﾘｼﾞ 41 44 85
67T 吉富　直也 ｱﾘｼﾞ 43 42 85
67T 佐藤　秀信 森林公園 41 44 85
76T 吉田　英敏 小杉 42 44 86
76T 松嶋　剛 ｱﾘｼﾞ 42 44 86
76T 藤　浩一 名古屋広幡 41 45 86
76T 細川　淳治 名古屋港 43 43 86
76T 小山　秀男 ｱﾘｼﾞ 38 48 86
76T 横山　尚次 森林公園 46 40 86
76T 大澤　誠司 名古屋港 45 41 86
76T 杉浦　壽治 森林公園 43 43 86
76T 箕浦　和壽 伊深の森 42 44 86
76T 早川　復教 名古屋港 41 45 86
86T 柴田 道直 名古屋港 43 44 87
86T 音田　天利 アリジ 42 45 87
86T 大橋　浩之 森林公園 42 45 87
86T 土井　英幸 名古屋港 47 40 87
86T 赤井　明弘 ｱﾘｼﾞ 43 44 87
86T 瀧野　文晴 ｱﾘｼﾞ 44 43 87
86T 近岡　和良 小松 40 47 87
86T 高畠　亨 小杉 40 47 87
94T 村上　幸成 中部日本ｼｰﾄﾞ 43 45 88
94T 福田　洋一 名古屋港 44 44 88
94T 伊藤　理 名古屋港 43 45 88
94T 平松　正寛 ｱﾘｼﾞ 47 41 88
94T 重本　貴秋 名古屋広幡 43 45 88
94T 西川　清数 森林公園 47 41 88
100T 大野哲司 名古屋港 44 45 89
100T 羽吉　正勝 名古屋港 41 48 89
100T 松本　英司 名古屋広幡 42 47 89
100T 大橋　誠 名古屋港 44 45 89
100T 重田　信彦 ｱﾘｼﾞ 44 45 89
100T 穴井　元紀 定光寺 41 48 89
100T 山崎　敦 ｱﾘｼﾞ 44 45 89
107T 小林　敬 ｱﾘｼﾞ 45 45 90
107T 水野　宗平 伊深の森 43 47 90
107T 中根　純 森林公園 50 40 90
107T 木村　浩之 小杉 42 48 90
107T 峪口　幸 名古屋港 46 44 90
112T 木村　昌幸 小杉 42 49 91
112T 中原 成萬 名古屋広幡 46 45 91
112T 豊住　崇 名古屋港 44 47 91
112T 笠脇　伸元 ｱﾘｼﾞ 44 47 91
116T 垣内　誠 森林公園 47 45 92
116T 朝西　憲治 小松 47 45 92
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116T 福田　佳史 小松 46 46 92
119T 稲垣 幸伸 森林公園 46 47 93
119T 榊原　英樹 名古屋港 43 50 93
121T 吉田　敏宏 伊深の森 44 50 94
121T 大里 雄治 伊深の森 49 45 94
121T 堀口　聡 名古屋広幡 41 53 94
121T 海藏　純一 伊深の森 43 51 94
125T 八木　敏和 名古屋広幡 46 49 95
125T 蟻義　易弘 森林公園 47 48 95
125T 北村　幸司 森林公園 47 48 95
125T 深谷　俊行 名古屋広幡 43 52 95
129T 野末　幸裕 名古屋港 46 50 96
129T 野村　昭一 小松 48 48 96
131T 大塚　幸博 伊深の森 50 47 97
131T 阿部　哲也 伊深の森 45 52 97
131T 木田　泰弘 小松 48 49 97
131T 村上　義顕 名古屋港 55 42 97
131T 冨田　益規 名古屋広幡 50 47 97
136 松田　良隆 名古屋港 50 48 98
137 吉村　信夫 森林公園 46 54 100
138T 山田　義裕 小杉 55 46 101
138T 矢野 達也 名古屋港 52 49 101
138T 立野　成禎 名古屋広幡 48 53 101
141 中谷　徹 小松 46 58 104
142 長谷川　考一 森林公園 52 56 108
棄権 深谷　友膨 名古屋港 - - -
欠場 金守　彰 ｱﾘｼﾞ - - -
欠場 角井　明敏 伊深の森 - - -
欠場 田村　裕 ｱﾘｼﾞ - - -
欠場 成田　通記 名古屋広幡 - - -
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